Rynek 20B (sala narad).

4.     Ciągnik można oglądać w dniach: od 01.12.2011 roku do 15.12.2011 roku.

5.     Przedmiot sprzedaży: Ciągnik rolniczy K-162 (koparko- ładowarka Ostrówek), rok
produkcji 1983, nr podwozia 496448.

6.     Cena wywoławcza: Ciągnik K-162- 9 162 zł (słownie: dziewięć tysięcy sto sześćdziesiąt dwa
zł), minimalne postąpienie 100.00 zł

7.     Wadium w wysokości 1000 zł (słownie tysiąc zł) należy wpłacić w kasie Urzędu Gminy
Wojsławice lub na konto 66 8188 0003 2001 0000 1821 0007 BS Wojsławice do dnia 15 grudnia
2011 roku do godziny 900.

8.     Zasady przetargu: